

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.



Objednávka číslo: VOT/2025-339

Zo zmluvy: 2025-61-V

Dodávateľ:

ADIP Slovakia, spol. s r.o.

Partizánska cesta 97

97401 Banská Bystrica

IČO: 36637637

IČ DPH: SK2022002774

DIČ: 2022002774

Bankové spojenie: 1111 / - 1197302006

IBAN: SK8911110000001197302006

Kontakt: adipsk@adipsk.sk

Objednávateľ:

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.

Ivanská cesta 1906/22

821 04 Bratislava

IČO: 681300 DIČ: 2020318256

IČ DPH: SK 2020318256

Bankové spojenie: ČSOB, a. s.

IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773

Stredisko: 21 - Dielne (oprava vozidiel)

Plán investícií: -

Adresa určenia: ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU a. s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Suma dokladu: 3210,26 bez DPH

Vystavil: Mgr. Slávka Hajčaková

Dátum vystavenia: 02.09.2025

Termín plnenia: 02.09.2025

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Bc. Mário Nitran , email: nitran@olo.sk

Prevzatie tovaru: Bc. Nitran Mário, tel: +421918110202, email: nitran@olo.sk / Dodacie podmienky: V zmysle podmienok Výzvy

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

V zmysle vyhodnotenia a výsledku zákazky "Výzva č. 27 Náhradné diely na podvozky nákladných motorových vozidiel - II.kategória, V. časť MIX" objednávame predmet zákazky:

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601400639	Autobateria 12V 100Ah 830A - MTX-100-780	ks	6,00	77,430	464,58
1601400640	Autobateria 12V 180Ah 1000A - MTX-180-1000	ks	10,00	137,710	1 377,10
1601140315	Filter kabínový IVECO STRALIS - 2995964 (FILTRON FRN K1171)	ks	15,00	4,640	69,60
Kod 2: 2995964					
1601200119	Rohož vodič IVECO EURO CARGO - 500051247	ks	3,00	19,100	57,30
Kod 2: 500051247					
1601210045	Úchyt blatníka 42,2 MB - WRD DN-101	ks	50,00	3,480	174,00
Kod 2: WRD DN-101					
1601210046	Rúra 42mm na uchytenie blatníka MB - DOMAR DK8012	ks	10,00	10,700	107,00
Kod 2: DK8012					
1601410696	Žiarovka H7 24V MTECH - MTEZ907	ks	100,00	1,045	104,50
Kod 2: MTEZ907					
1601410697	Žiarovka S25 24V 21/5W GOLDEN - BAY15D-24-1	ks	300,00	0,130	39,00
Kod 2: BAY15D-24-1					
1601400641	Klaksón 24V - UN-AH-004	ks	10,00	3,168	31,68
1601500103	Maják HELLA 24V - 2RL007337-011	ks	10,00	74,260	742,60
Kod 2: 2RL007337-011					
1601410698	Žiarovka G18 24V 5W G18 BA15S MTECH - MTEZ930	ks	300,00	0,143	42,90
Kod 2: MTEZ930					



Objednávka číslo: VOT/2025-339

Zo zmluvy: 2025-61-V

Suma dokladu: 3 210,26 bez DPH

Dňa: 02.09.2025 **Podpisujúci:** Mgr. Peter Hlavatý, prevádzkový riaditeľ

Podpis a pečiatka